香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公佈全部或任何部
分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

終止合營企業

茲提述本公司日期為二零二零年九月二十一日的公佈（「該公佈」），內容有關於於柬埔
寨王國成立合營企業以開展互聯網醫療健康服務平台以及生物醫藥研發。除另有界
定者外，本公佈所用詞彙須與該公佈所用詞彙具有相同涵義。

董事會謹此宣佈，鑒於合營夥伴張先生之個人原因，無法繼續參與成立合營企業，合
營協議訂約方均已同意終止合營協議。訂約方均不可因終止協議而產生之任何損失、
損害或開支向其他訂約方索償。

由於合營企業尚未成立而訂約方均未出資，除之前為籌備成立事宜而產生的不重大
行政成本外，因此董事會認為終止合營協議將不會對本公司之業務運營構成任何重
大不利影響。

承董事會命

蓮和醫療健康集團有限公司

主席及執行董事

徐學平

二零二零年十二月十七日

於本公佈日期，董事會由以下董事組成：

執行董事：
徐學平先生（主席）
文偉麟先生

非執行董事：
傅曉姬女士

獨立非執行董事：
劉興華先生
鄭振民先生
鄭欣女士